
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЯНТАРНОГО» 

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 

ПРИКАЗ №135 

18 сентября 2020г.                                                                                                с.Янтарное 

Об утверждении  двухнедельного меню 1-4 класса. 

В целях сбалансированного питания учащихся 1-4 классов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить двухнедельное меню для учащихся 1-4 классов с 21.09.2020г. по 02.10.2020г. 

 

2. Ответственной за питание в 1-4 классах Кияненко И.А. строго руководствоваться 

двухнедельным меню. 

 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 


